

Steens Biobrændsel ApS

Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr. 31 86 41 86

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. april 2021

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steens Biobrændsel ApS Hodsagervej 60 Hodsager 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 86 41 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Herning Kommune
Direktion	Arne Jeppesen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Handelsbanken Danmarksgade 28 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel og transport m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 421.356, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.877.949.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.701.722	5.607.018
Personaleomkostninger	1	-3.672.318	-2.778.533
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.029.404	2.828.485
Afskrivninger		-1.286.591	-1.604.754
Andre driftsomkostninger		-33.581	0
Resultat før finansielle poster		709.232	1.223.731
Finansielle indtægter	2	0	2.052
Finansielle omkostninger	3	-168.567	-160.796
Resultat før skat		540.665	1.064.987
Skat af årets resultat		-119.309	-282.924
Årets resultat		421.356	782.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.356	782.063
		421.356	782.063

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		407.143	492.857
Immaterielle anlægsaktiver		407.143	492.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.679.912	5.919.401
Materielle anlægsaktiver	4	5.679.912	5.919.401
Deposita		460.000	0
Finansielle anlægsaktiver		460.000	0
Anlægsaktiver i alt		6.547.055	6.412.258
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		247.312	360.234
Varebeholdninger		247.312	360.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.253	1.434.241
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.867	61.110
Andre tilgodehavender		558.988	460.000
Selskabsskat		18.942	0
Periodeafgrænsningsposter		306.387	283.134
Tilgodehavender		2.346.437	2.238.485
Likvide beholdninger		1.230.663	1.723.345
Omsætningsaktiver i alt		3.824.412	4.322.064
Aktiver i alt		10.371.467	10.734.322

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		32.000	32.000
Overført resultat		3.795.949	3.374.592
Egenkapital		3.877.949	3.456.592
Hensættelse til udskudt skat		327.113	210.862
Hensatte forpligtelser i alt		327.113	210.862
Leasingforpligtelser		2.610.666	3.457.462
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.610.666	3.457.462
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.361.163	1.101.930
Kreditinstitutter		12.566	30.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931.375	1.505.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.836
Gæld til associerede virksomheder		471	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.718	0
Selskabsskat		0	151.052
Anden gæld		1.241.446	811.212
Kortfristede gældsforpligtelser		3.555.739	3.609.406
Gældsforpligtelser i alt		6.166.405	7.066.868
Passiver i alt		10.371.467	10.734.322
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	32.000	3.374.593	3.456.593
Årets resultat	0	0	421.356	421.356
Egenkapital 31. december 2020	50.000	32.000	3.795.949	3.877.949

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.490.518	2.581.126
Pensioner	116.702	90.495
Andre omkostninger til social sikring	65.098	64.841
Andre personaleomkostninger	0	42.071
	<u>3.672.318</u>	<u>2.778.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.052</u>
	<u>0</u>	<u>2.052</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.077	159.526
Rentetilleg selskabsskat	1.490	1.270
	<u>168.567</u>	<u>160.796</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		8.779.073
Tilgang i årets løb		1.141.191
Afgang i årets løb		<u>-344.483</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>9.575.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		2.859.674
Årets afskrivninger		1.109.598
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-73.403</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>3.895.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>5.679.912</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>5.001.068</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 kr.	Gæld 31. december 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	4.559.392	3.971.829	1.361.163	0
	4.559.392	3.971.829	1.361.163	0

6 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Brogårdvej 4 , Aulum. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 42.

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Skjernvej 19, Skjern. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 24.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Jeppesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938066220489

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-04-27 17:04:20Z

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-04-28 06:59:07Z

NEM ID 

Arne Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938066220489

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-04-28 13:51:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7MHA3-2U0Z1-QWBVM-GZ55W-FL2VU-Z43T0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>